ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:          /UBND
V/v báo cáo chương trình xây

dựng nông thôn mới phục vụ

Đoàn giám sát 146 của UBKT

Tỉnh ủy

An Lão, ngày       tháng  6  năm 2024

Kính gửi:

Phòng Nông nghiệp&PTNT

Thực hiện Thông báo số 734-TB/HU ngày 07/6/2024 của Huyện ủy “V/v

chuẩn bị nội dung phục vụ Tổ giám sát của Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy”, Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Nông nghiệp&PTNT- cơ quan thường trực thực hiện chương

trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới chủ trì, phối hợp các cơ quan

liên quan, tham mưu UBND huyện tổng hợp số liệu, xây dựng báo cáo của Ban

Thường vụ Huyện ủy về công tác lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện chương trình xây

dựng nông thôn mới trên địa bàn huyện theo đề cương của Tổ giám sát 146 của

Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy (có đề cương đính kèm theo). Thời gian hoàn thành

chậm nhất trong ngày 12/6/2024.

Đề nghị Trưởng Phòng Nông nghiệp&PTNT thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Huyện ủy;

- LĐ UBND huyện;

- LĐVP, K1;

- Lưu: VT.

Q. CHỦ TỊCH

Đỗ Tùng Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T20:05:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-07T20:06:58+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T07:28:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T07:28:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T07:28:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!